

## Styrelsen meddelar

Styrelsen i CISL Gruppen AB (publ) meddelade den fjärde maj att bolaget skulle genomföra en oberoende värdering av La Jolla Gaming, för att kunna tydliggöra dolda värden i bolaget. CISLs ledning har nu fått ta del av delar av den värdering som pågår av La Jolla Gaming.

Den värdering som CISL låtit göra ger ett indikativt värde på CISLs 30%-iga ägarandel i bolaget.

Värdeutvecklingen på CISLs andel uppgår idag, enligt den värderingen, till närmare åtta gånger investeringen, som upptas till ett värde i CISLs balansräkning om 30 Mkr, anskaffningsvärdet.

Den fullständiga värderingen är inte slutförd utan pågår parallellt med SEC-( [www.sec.gov](http://www.sec.gov) ) granskningen. Ett marknadsmässigt pris kommer att ges den dag La Jolla Gaming kan noteras, och en handel i aktien sker.

I enlighet med SEC-reglementet är det inte tillåtet att ge framåtsträvande information och CISL får inte ge exakta siffror på vad La Jolla Gaming är värderat till. Om sådan information skulle offentliggöras, kan SEC försvåra eller hindra La Jolla Gaming i sin noteringsprocess.

Värderingen har utförts av United Investment Bankers Inc. Bolaget har en gedigen erfarenhet av att göra värderingar av noterade bolag på NYSE (New York börsen). United Investment Bankers Inc, har i sin process, med att göra den externa värderingen, haft tillgång till konfidentiella uppgifter som bolagets räkenskaper, ordrar samt prognoser och har utifrån denna information kunnat sammanställa en



indikation på bolagets värde, utan att störa processen med SEC. Det har också därför, för United Investment Bankers Inc, varken varit möjligt eller legitimt att i detta skede lämna ut annat än en summarisk bedömning, utifrån tillgängliga handlingar.

CISL har begärt att få ut finansiell rapportering från La Jolla's ledning men bolagets finansiella rådgivare har inte medgivit detta då det, enligt dem, kan störa den pågående noteringsprocessen. La Jolla får inte offentliggöra siffror som inte är granskade enligt SEC. Processen är i full gång och vi förväntar oss att kunna meddela marknaden dessa siffror så snart de blir offentliga.

Stockholm 8 juni 2007

Styrelsen

CISL Gruppen AB (publ) handlas på Stockholmsbörsen, First North, Sverige, [www.omxgroup.com/firstnorth/](http://www.omxgroup.com/firstnorth/)

Besök: [www.cislgroup.com](http://www.cislgroup.com)  
[www.unitedinvestmentbankers.com](http://www.unitedinvestmentbankers.com)

#### Om First North

First North är en alternativ marknadsplats som drivs av Stockholmsbörsen AB. Bolag vars aktier handlas på First North är inte skyldiga att följa samma regler som börsnoterade bolag, utan ett mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. Alla bolag vars aktier handlas på First North har en Certified Adviser som övervakar att bolaget lever upp till First Norths regelverk för informationsgivning till marknaden och investerare. Certified Adviser granskar bolag vars aktier skall tas upp till handel på First North. Stockholmsbörsen AB godkänner ansökan om upptagande till sådan handel. Certified Adviser for CISL Gruppen AB är Remium AB.



**CISL Gruppen AB (publ)**  
Box 70396  
SE-107 24 STOCKHOLM  
SWEDEN

Visiting Address: Vasagatan 46  
Phone: +46 (0)8-506 361 64  
Fax: +46 (0)8-506 362 01

[admin@cislgroup.com](mailto:admin@cislgroup.com)  
[www.cislgroup.com](http://www.cislgroup.com)